1

DECRETO Nº 3.428, DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 004/2023 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº
01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04
de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 004/2023 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, na
forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras
contratações temporárias excepcionais:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 304/2023 Professor I –

Inglês – (Não

Habilitado)

090.449.xxx-

xx

Eloisa

Ropelato

3,74 Ensino Superior

- 8º semestre

Letras - Inglês

2º Lugar 402/2023 Professor I –

Inglês – (Não

Habilitado)

110.130.xxx-

xx

Kelvin

Reynaud

0,0 Ensino Superior

- 5º semestre

Letras –

Portugês/Inglês

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 300/2023 Professor I –

História -

(Habilitado)

053.326.xxx-

xx

José Carlos

da Cruz

Costa

6,90 Ensino Superior

Completo -

História

2º Lugar 316/2023 Professor I –

História -

(Habilitado)

027.614.xxx-

xx

Davi Vitor

Fonseca

3,52 Ensino Superior

Completo -

História

2

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaçã

o +

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 391/2023 Professor I –

História -

(Não

Habilitado)

111.050.xxx-

xx

Laiana

Apolinário

Dietrich

4,34 Ensino Superior

- 2º semestre

História

2º Lugar 269/2023 Professor I –

História -

(Não

Habilitado)

133.133.xxx-

xx

Gabriela

Justina

Gonçalves

de Jesus

3,82 Ensino Superior

- 7º semestre

Sociologia

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaçã

o +

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 403/2023 Professor I –

Educação

Infantil

(Habilitado)

892.432.xxx-

xx

Maria José

Vieira da

Silva

3,66 Ensino Superior

Completo –

Pedagogia + Pós

Graduação

2º Lugar 423/2023 Professor I –

Educação

Infantil

(Habilitado)

080.068.xxx-

xx

Georgia

Cristine

Purin

3,97 Ensino Superior

Completo -

Pedagogia

3º Lugar 370/2023 Professor I –

Educação

Infantil

(Habilitado)

045.091.xxx-

xx

Angela

Danielle

Zuchi

Vicenzi

3,51 Ensino Superior

Completo -

Pedagogia

4º Lugar 359/2023 Professor I –

Educação

Infantil

(Habilitado)

509.992.xxx-

xx

Rita

Schuster

Zoboli

3,38 Ensino Superior

Completo -

Pedagogia

Classific

ação

Nº do

Protocolo

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Graduação

3

da

Inscrição

Graduaçã

o +

Tempo de

Serviço

1º Lugar 333/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

004.654.xxx-

xx

Nadia Regina

Wagenknecht

3,56 Ensino

Superior - 8º

semestre

Pedagogia

2º Lugar 386/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

095.357.xxx-

xx

Jaqueline

Sandri

3,84 Ensino

Superior - 7º

semestre

Pedagogia

3º Lugar 421/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

090.849.xxx-

xx

Dara Kayse

Melo dos

Santos

3,93 Ensino

Superior - 6º

semestre

Pedagogia

4º Lugar 428/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

065.811.xxx-

xx

Débora Putka 3,84 Ensino

Superior - 5º

semestre

Pedagogia

5º Lugar 385/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

112.559.xxx-

xx

Monike

Dalmônico

3,70 Ensino

Superior - 4º

semestre

Pedagogia

6º Lugar 384/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

038.173.xxx-

xx

Rubênia

Raiane

Araújo Cruz

3,49 Ensino

Superior - 4º

semestre

Pedagogia

7º Lugar 275/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

087.583.xxx-

xx

Naiandra

Cletilin

Kouda

0,15 Ensino

Superior - 4º

semestre

Pedagogia

4

8º Lugar 315/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

936.503.xxx-

xx

Vandete Klug

Lorenz

0,09 Ensino

Superior - 4º

semestre

Pedagogia

9º Lugar 390/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

111.050.xxx-

xx

Laiana

Apolinário

Dietrich

3,92 Ensino

Superior - 3º

semestre

Pedagogia

10º

Lugar

270/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

133.133.xxx-

xx

Gabriela

Justina

Gonçalves de

Jesus

3,82 Ensino

Superior - 7º

semestre

Sociologia

11º

Lugar

410/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

497.999.xxx-

xx

Thais Tenório

Ribeiro

3,59 Ensino

Superior - 5º

semestre

Ciência

Biológicas

12º

Lugar

336/2023 Professor I –

Educação

Infantil -

(Não

Habilitado)

054.860.xxx-

xx

Daiane

Ribeiro de

Mello

3,35 Ensino Técnico

- Magistério

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Rio dos Cedros, 27 de Janeiro de 2023.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,
aos 27 de Janeiro de 2023.

MARGARET SILVIA GRETTER
Diretora de Gabinete